

حادثه‌ها

زن قاتل به دام افتاد

● زنی که در مرداد امسال یک زن جوان دیگر را در شوش به قتل رسانده و متواری شده بود، شناسایی و دستگیر شد. مصطفی نظری، دادستان عمومی و دستگیر شوش، اظهار کرد: ۲۵ مرداد امسال جسد یک زن ۲۵ساله در یک واحد مسکونی در منطقه موسوم به شهپرک سلمان شوش شناسایی شد. وی افزود: در این حادثه که ساعت ۲:۳۰ دقیقه بامداد رخ داد، یک زن جوان بر اثر اصابت جسمی سخت به ناحیه سر جان خود را از دست داد و عامل یا عوامل قتل متواری شدند. دادستان شوش افزود: در پی این حادثه دستگاه قضائی و مأموران پلیس وارد عمل شدند و سرانجام سه مظنون را در این رابطه دستگیر کردند. نظری گفت: افراد دستگیرشده شامل دو زن و یک مرد بودند که پس از بازجویی، یکی از آنان که زنی ۳۴ساله بود به قتل اعتراف کرد. وی اظهار کرد: متهمان دلیلی درگیری و قتل را اختلاف مالی عنوان کرده‌اند. ضمن اینکه تحقیق و بازجویی از آنان ادامه دارد.

کلاهبرداری از دامداران

● فردی که با چک بلامحل، ۲۱ هزار راس دام به ارزش بیش از ۷۰ میلیارد ریال از دامداران خریداری کرده و متواری شده بود، با تلاش کارآگاهان استان کهگیلویهوبویرحمد دستگیر شد. سرهنگ مهدی انصاری، فرمانده انتظامی استان کهگیلویهوبویرحمد، در تشریح جزئیات این خبر اظهار کرد: در پی مراجعه ۵۰ نفر از دامداران شهرستان «بویراحمد» به پلیس آگاهی شکایت علیه فردی به نام رضا مینی بر خرید، احشام از آنها و وصول‌نشدن چک خریدار، مأموران اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری و عملیات ویژه پلیس آگاهی، تحقیقات خود را برای شناسایی و دستگیری متهم آغاز کردند. وی با اشاره به اینکه در بررسی سوابق متهم مشخص شد وی دارای شش فقره سابقه جعل و کلاهبرداری است، گفت: با توجه به بالابودن ارزش کلاهبرداری و حساسیت موضوع بلافاصله در مکاتبه با دادستانی کل کشور، حکم ممنوعیت خروج متهم از کشور صادر شد. فرمانده انتظامی استان کهگیلویهوبویرحمد گفت: در تحقیقات گسترده پلیس مشخص شد این فرد با همدستی چند نفر دیگر پس از کلاهبرداری از دامداران استان‌های «کهگیلویهوبویرحمد» استان کهگیلویهوبویرحمد، متواری شده‌اند. وی ادامه داد: کارآگاهان با انجام اقدامات اطلاعاتی و نیز سرنخ‌های به‌دست‌آمده موفق شدند مخفیگاه این متهم را در شهر اصفهان شناسایی کنند. سرهنگ انصاری گفت: پس از اخذ نایب قضائی، تیمی متشکل از کارآگاهان پلیس آگاهی استان کهگیلویهوبویرحمد به اصفهان اعزام و پس از چهار شبانه‌روز تحقیقات نامحسوس در مخفیگاه‌ها و محل‌های تردد این فرد، موفق شدند متهم را در بازار میوه و تره‌بار دستگیر کنند. وی ادامه داد: متهم در تحقیقات پلیسی اعتراف کرد با استفاده از چک بلامحل، ۲۱ هزار راس دام به ارزش بیش از ۷۰ میلیارد ریال را از دامداران خریداری کرده است؛ متهم پس از انتقال به یاسوج تحویل مرجح قضائی و روانه زندان شد. فرمانده انتظامی کهگیلویهوبویرحمد از تلاش کارآگاهان برای شناسایی و دستگیری همدستان متهم خبر داد.

سرقت از گردشگران خارجی

● پنج سارق مأمورنما عضو طایفه فیوج که از گردشگران خارجی ارز سرقت می‌کردند، شناسایی و دستگیر شدند. سرهنگ احمدرضا رستمی، رئیس پلیس آگاهی استان مازندران، گفت: با وقوع چند فقره سرقت به‌عنف با پوشش مأمور انتظامی از مسافران و گردشگران خارجی در غرب استان مازندران، موضوع در دستور کار کارآگاهان و کارشناسان پلیس آگاهی قرار گرفت. وی تصریح کرد: مأموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات گسترده پلیسی دریافته‌اند افرادی ناشناس با استفاده از یک دستگاه خودروی سواری پژو پارس با جعل عنوان و معرفی خود به‌عنوان مأمور انتظامی، از مسافران و گردشگران خارجی سرقت می‌کنند. رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی مازندران تصریح کرد: مأموران در ادامه تحقیقات با استفاده از شگردهای خاص پلیسی و اقدامات فنی، رد یکی از سارقان را که زنی به نام «الف- الف» از طایفه فیوج بود، در سرقت‌ها شناسایی کردند. سرهنگ رستمی افزود: در تحقیقات پلیس مشخص شد این فرد با تعدادی از سارقان سابقه‌دار و حرفه‌ای طایفه فیوج ارتباط دارد که در همین راستا با شناسایی خودروی وی، این خودرو در یکی از محورهای مواصلاتی توقیف شد. رستمی با اشاره به سرقت بیش از ۷۵ میلیون ریال ارز از گردشگران خارجی در شهرستان‌های رامسر و تنکابن، افزود: اعضای این باند پس از نام‌شدن استان مازندران، به استان‌های مرکزی کشور متواری شدند. وی گفت: مأموران در ادامه با شناسایی مخفیگاه این افراد در استان همدان در عملیاتی مشترک، پنج عضو این باند را دستگیر کردند. رئیس پلیس آگاهی استان مازندران گفت: متهمان در تحقیقات و بازجویی‌های فنی پلیس به جرمشان اقرار کردند و پس از تشکیل پرونده به مرجح قضائی تحویل داده شدند.

شرق: پلیس برای شناسایی و دستگیری مردی که به دو بانک به صورت مسلحانه دستبرد زده است، از مردم درخواست کمک کرد.

به گزارش خبرنگار ما سرقت مسلحانه از بانکی در تجریش ساعت ۱۴:۴۵ روز ۲۲ اسفند سال گذشته به پلیس اعلام و با حضور مأموران در محل و انجام تحقیقات اولیه مشخص شد فردی با صورت پوشیده، پس از ورود به شعبه با تهدید سلاح کمری اقدام به سرقت ۱۶میلیون تومان از یکی از باجه‌ها کرده و به‌سرعت متواری شده است. کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ به بررسی تصاویر دوربین‌های مداربسته پرداختند و مشاهده کردند شخصی حدوداً ۵۰ساله از طریق در پارکینگ ساختمان اداری بانک وارد شعبه شده و بدون جلب توجه، خودش را بالای سر منصدی یکی از باجه‌های بانک رسانده و با تهدید اسلحه کمری اقدام به سرقت وجوه نقد داخل باجه کرده و پس از سرقت به‌سرعت از همان مسیر پارکینگ ساختمان گریخته است. کارمند بانک که سرقت از باجه او انجام شده بود، در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «ظهر روز حادثه در حال انجام کارم بودم که ناگهان متوجه حضور شخصی پشت باجه شدم، از او سؤال کردم شما اینجا چه می‌خواهید که ناگهان این شخص با دست ضربه‌ای به سینه‌ام کوبید و گفت: «حرف نزن» و به‌سرعت دست خودش را داخل کشوی میز حاوی چند بسته تراول‌چک و پول کرد و مجموعاً ۱۶ میلیون تومان را از داخل کشوی میز برداشت و به‌سرعت از طریق همان در پشت سرم که از آنجا وارد شده بود، خارج شد.»

کارمند بانک در ادامه اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «سارق مسلح در مدت انجام سرقت مرا با اسلحه تهدید می‌کرد و اسلحه را با فاصله‌ای کمتر از یک وجب روی سینه‌ام قرار داده و همین موضوع باعث شده بود قادر به انجام هیچ کاری نباشم». درحالی‌که تحقیقات

حوادث

پلیس در تعقیب سارق مسلح ۲ بانک



پیرامون این دزدی ادامه داشت. ساعت ۱۲:۳۰ روز ۱۲ اردیبهشت سال جاری، وقوع سرقت مسلحانه در بانکی در بلوار شهید اندرزکو به اداره یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ اعلام شد. با حضور کارآگاهان در محل سرقت، در همان مراحل اولیه تحقیقات و با بررسی تصاویر به‌دست‌آمده از دوربین‌های مداربسته بانک، مشخص شد این سرقت و دزدی از بانک تجریش به وسیله یک نفر انجام شده اما این بار سارق مسلح با شلیک چند تیر هوایی بیش از ۶۰ میلیون تومان سرقت کرده

سرقت‌های زنجیره‌ای برای خرید مواد مخدر



شرق: مجرم سابقه‌داری که برای تأمین هزینه مواد مخدر دست به سرقت‌های سریالی زده بود، بار دیگر دستگیر و روانه زندان شد. به گزارش خبرنگار ما وقوع یک فقره موایل‌قایی در خیابان قلعه‌مرغی چندی‌قبل از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ به کلانتری ابودر اعلام شد. پس از تشکیل پرونده مقدماتی، با توجه به طرح شکایت‌های مشابه درباره سرقت به شیوه تک‌نفره، به دستور دادیار شعبه اول دادسرای ناحیه ۳۴ تهران پرونده برای رسیدگی در اختیار اداره هجدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. سپس ده‌ها مال‌باخته به این اداره مراجعه و در اظهاراتی مشابه عنوان کردند به وسیله سرنشین یک دستگاه موتورسیکلت طرح هوندا ۱۲۵ مورد سرقت کیف دستی یا گوشی همراه قرار گرفتند. شاکی اصلی پرونده در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «ساعت ۱۳:۳۰ روز حادثه در خیابان قلعه‌مرغی به صورت پیاده در حال تردد و مکالمه با گوشی همراهم بودم که ناگهان فردی حدوداً ۴۰ساله با موتورسیکلت هوندا ۱۲۵ نزدیک شد و در یک لحظه گوشی را از دستم قاپید. سرعت و سرت و قاپیدن گوشی به اندازه‌ای بود که در چند ثانیه اول قادر به انجام هیچ کاری نبودم و سارق به‌سرعت از محل متواری شد.»

کارآگاهان با بررسی شکایت ده‌ها مال‌باخته و ارائه مشخصات یکسان از این سارق، با شناسایی محله‌هایی که سارق عمدتاً در آن مناطق اقدام به سرقت از مال‌باختگان کرده بود، به این مراکز مراجعه و ضمن شناسایی دقیق محل‌های جرم به بازیابی تصاویر برخی از دوربین‌های مداربسته این مناطق در زمان سرقت پرداختند. با بهره‌گیری

انتشار آگهی برای فروش چک‌های جعلی

که علت را جویا شدم، عنوان شد چند ده فقره چک بانکی از حساب‌هایم صادر شده است که هیچ‌کدام از آنها قابل وصول نبودند. این موضوع در حالی مأموران اعلام کرد شخصی ناشناس با سواستفاده از شناسنامه او اقدام به گرفتن دسته‌چک از چند شعبه بانکی و صدور آنها بین کسبه بازار کرده است. شاکی ۵۳ساله پرونده پس از حضور در پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «چندی‌پیش برای گرفتن تسهیلات مالی به یکی از شعب بانکی نزدیک محل کار خود رفته بودم اما هنگام انجام امور اداری، از سوی بانک اعلام شد امکان ارائه این تسهیلات به من وجود ندارد. زمانی



سواستفاده از مدارک شناسایی و جعل مشخصات من اقدام به افتتاح حساب و دریافت چندین دسته‌چک کرده است». کارآگاهان در اقدامات اولیه

و به‌سرعت از محل متواری شده بود. در تحقیق از رئیس و کارمندان بانک، آنها در اظهاراتی مشابه عنوان کردند: «ساعت ۱۲:۱۵ شخصی با صورت پوشیده و یک قبضه اسلحه کمری وارد قسمت کارکنان شد و با صدای بلند فریاد زد: «بروید عقب و سرتان را روی میز بگذارید» و در ادامه تهدید کرد اگر آژیر را به صدا درآوریم یا به پلیس زنگ بزنیم، به ما شلیک خواهد کرد. این شخص ابتدا پول‌های باجه اول را برداشت و در ادامه با تهدید اسلحه مجبور شدیم در کاوشندوق در برایش باز کنیم که ناگهان وی اقدام به شلیک چند تیر هوایی کرد. هم‌زمان با شلیک، صدای آژیر بانک نیز به صدا در آمد که بلافاصله سارق از بانک خارج و متواری شد». کارآگاهان از آن زمان برای دستگیری سارق مسلح تحقیقات گسترده‌ای انجام دادند ولی تاکنون به نتیجه‌ای نرسیده‌اند. سرهنگ کارآگاه حمید مکرم، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، دراین‌باره گفت: «کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی تهران در ادامه تحقیقات پلیسی، در شرایطی موفق به شناسایی تصویر سارق هر دو فقره سرقت مسلحانه از دو شعبه بانکی تجریش و شهید اندرزکو شدند که این شخص در سرقت‌هایش صورت خود را شهود اندرزکو، دستور انتشار بدون پوشش تصویر به‌دست‌آمده از متهم از سوی مقام قضائی صادر شده است و از شهروندانی که موفق به شناسایی تصویر متهم شده‌اند، درخواست می‌شود اطلاعات خود را درباره هویت، مخفیگاه یا مکان‌های تردد این شخص از طریق شماره تماس‌های ۵۱۰۵۵۵۰۱ و ۳۶۰۳۸۱۰۵۵ در اختیار اداره یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دهند.»

با ده‌ها مال‌باخته و شناسایی کامل خود به وسیله آنها به ده‌ها فقره کیف‌قاپی و موایل‌قایی به شیوه انفرادی اعتراف و انگیزه خود را نیز تأمین هزینه مصرف مواد مخدر خود از نوع شیشه و هروئین اعلام کرد.

در ادامه تحقیقات و با اعتراف «کاظم» به فروش گوشی‌های همراه مسروقه به یکی از فروشندگان مواد مخدر در منطقه انبار گندم، خریدار اموال مسروقه و یکی از توزیع‌کنندگان مواد مخدر نیز شناسایی، دستگیر و پس از انتقال به اداره هجدهم و مواجهه حضوری با متهم اصلی پرونده به خرید ده‌ها دستگاه گوشی همراه مسروقه در ازای تهیه مواد مخدر برای «کاظم» اعتراف کرد. سرهنگ کارآگاه داوودفرد، معاون مبارزه با سرقت‌های خاص پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: «با اعتراف صریح متهم به ده‌ها فقره سرقت، بررسی پرونده‌های مشابه و شناسایی ده‌ها مال‌باخته، تاکنون ده‌ها محل سرقت در مناطق خیابان مختاری، خیابان نوفل‌لوشاتو، شهرک شریعتی، خیابان ۱۲ فروردین، چهارراه وحدت، خیابان میرداماد، خیابان جمهوری، خیابان شمس‌سوار، خیابان هلال احمر، خیابان کارگر، میدان محمدیه، انبار گندم، خیابان قلعه‌مرغی و سطح شهر تهران پس از دستگیری متهم گفت: «از این‌هاقتضار اقدام به فروش آنها کرده است. مرکز کیف‌قاپی و موایل‌قاپی گرفته‌اند دعوت می‌شود برای شناسایی متهم پرونده به اداره هجدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ در خیابان وحدت اسلامی مراجعه کنند.»

در سوابق متهم، موفق به شناسایی مخفیگاه و محل‌های تردد متهم در خیابان هلال احمر – انبار گندم شدند و این مکان‌ها را تحت مراقبت‌های پلیسی نامحسوس قرار دادند. سرانجام «کاظم» هنگام تردد با یک دستگاه موتورسیکلت طرح هوندا ۱۲۵ زردرنگ، در خیابان انبار گندم شناسایی، دستگیر و به اداره هجدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شد.

در سوابق متهم، موفق به شناسایی مخفیگاه و محل‌های تردد متهم در خیابان هلال احمر – انبار گندم شدند و این مکان‌ها را تحت مراقبت‌های پلیسی نامحسوس قرار دادند. سرانجام «کاظم» هنگام تردد با یک دستگاه موتورسیکلت طرح هوندا ۱۲۵ زردرنگ، در خیابان انبار گندم شناسایی، دستگیر و به اداره هجدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شد.

«کاظم» پس از مشاهده تصاویر متعدد از لحظه سرقت‌هایش و همچنین مواجهه حضوری

شعبات بانکی مختلف، اطمینان پیدا کردند که تمامی افتتاح حساب‌ها به وسیله یک نفر انجام شده و او در ادامه، از طریق انتشار آگهی فروش چک‌ها در جراید کثیرالانتشار اقدام به فروش آنها کرده است. مرکز اطلاع‌رسانی پلیس آگاهی تهران بزرگ با انتشار این خبر اعلام کرد: در ادامه رسیدگی به پرونده و به منظور شناسایی و دستگیری متهم پرونده، دستور انتشار بدون پوشش تصویر به‌دست‌آمده از متهم از سوی بازرس پرونده صادر شده است و از شهروندانی که موفق به شناسایی صاحب تصویر شده‌اند درخواست می‌شود هرگونه اطلاعات خود را درباره هویت، محل سکونت یا مکان‌های تردد این شخص از طریق شماره تماس‌های ۲۱۸۶۵۴۴۲ و ۲۱۸۶۵۴۶۹ در اختیار کارآگاهان پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دهند.

رخداد

برخورد مرگ‌بار قطار با پیرزن

● یک زن سالخورده بر اثر برخورد با قطار جان باخت. سرهنگ سیدمحمد باقری، فرمانده انتظامی فیروزه از توابع خراسان‌رضوی گفت: بررسی‌های پلیس در محل حادثه نشان داد زنی ۶۵ساله هنگام عبور از روی ریل با قطار قزوين - مشهد برخورد کرد و به طرز دل‌خراشی کشته شد. وی بیان کرد: جسد این پیرزن پس از هماهنگی قضائی به وسیله نیروهای امدادی به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات پلیس در این زمینه ادامه دارد.

مهار آتش‌سوزی آرایشگاه زنانه

● آتش‌سوزی بامدادی در آرایشگاه زنانه با سرعت عمل آتش‌نشانان مهار و خاموش شد. در پی تماس شهروندان با سامانه ۱۲۵ و اطلاع‌رسانی این حادثه، ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی تهران به‌سرعت نیروهای عملیاتی ایستگاه ۱۰۴ و ۲۰ را ساعت ۰۰:۴۵ بامداد پنجشنبه به بلوار اصلی تهرانسر، خیابان هفتم اعزام کرد. حجت قاسمی، افسر آماده منطقه چهار عملیات، در این مورد گفت: در طبقه چهارم یک ساختمان بنج‌طبقه ۳۰واحدی، یک واحد خدماتی ۱۱۰مترمربعی با کاربری آرایشگاه زنانه از قسمت آشپزخانه دچار آتش‌سوزی شده و شعله‌های آتش در حال سرایت به همه قسمت‌های این واحد خدماتی بود. وی در ادامه افزود: با توجه به نفوذ دود ناشی از آتش‌سوزی به راهروها و واحدهای دیگر، آتش‌نشانان بلافاصله به دو گروه تقسیم شدند که گروه اول پس از قطع جریان برق و گاز، با رعایت کامل نکات ایمنی و با استفاده از تجهیزات فردی و لوله‌های آبرسانی وارد ساختمان شدند و به‌سرعت عملیات مهار آتش‌سوزی را آغاز کردند. این افسر آماده اضافه کرد: هم‌زمان گروه دوم نیروهای عملیاتی چندین نفر از افراد را که داخل ساختمان گرفتار شده بودند، به سلامت از ساختمان خارج کردند و به محل امن انتقال دادند. قاسمی با اشاره به اینکه در این حادثه به هیچ‌یک از شهروندان آسیبی نرسید و فقط خسارت مالی در جای ماند، خاطرنشان کرد: آتش‌نشانان پس از خاموش‌کردن آتش‌سوزی، ایمن‌سازی و تحویل محل حادثه به مدیریت ساختمان، مأموریت خود را به پایان رساندند. علت بروز این آتش‌سوزی، از سوی کارشناسان علت‌یابی آتش‌نشانی تهران در دست بررسی است.

انهدام باند سارقان جایگاه‌های سوخت

● فرمانده انتظامی استان البرز از انهدام باند سارقان به‌عنف جایگاه‌های سوخت CNG در منطقه محمدشهر کرج و دستگیری سه نفر خبر داد. سردار «کامرانی‌صالح» گفت: در پی اعلام گزارش چندین فقره سرقت به‌عنف از جایگاه‌های سوخت در محدوده اطراف کرج به‌ویژه منطقه «محمدشهر»، پیگیری موضوع در دستور کار مأموران قرار گرفت. این مقام انتظامی افزود: در تحقیقات ابتدایی از کارگران جایگاه‌های سوخت تمامی آنها اظهار کردند حوالی ساعت هشت شب، سه موتورسوار درحالی‌که چهره خود را نقابی پوشانده بودند، با تهدید سلاح سرد، پس از سرقت پول‌های حاصل از فروش سوخت، اقدام به فرار کردند. وی گفت: مأموران در تحقیقات گسترده میدانی و بررسی دوربین‌های مداربسته موجود در جایگاه‌های سوخت و مراجعه به الیوم تصاویر سارقان سابقه‌دار، رد یکی از سارقان را که جوانی ۲۱ساله دارای سابقه سرقت بوده و اخیراً از زندان آزاد شده بود، شناسایی کردند. سردار کامرانی‌صالح بیان کرد: مأموران پس از شناسایی پاتوق فرد مظنون به سرقت با هماهنگی مقام قضائی و با به‌کارگیری شگردهای خاص پلیسی، در یک اقدام ضربتی متهم را که قصد فرار داشت، دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان البرز خاطرنشان کرد: متهم پس از شناسایی و تأیید سارق بودنش از سوی کارگران جایگاه سوخت، در بازجویی‌های پلیسی با مشاهده قراین و شواهد موجود، به سرقت به‌عنف از تعدادی از جایگاه‌های سوخت CNG به همراه دو نفر از همدستانش اعتراف کرد. سردار کامرانی‌صالح گفت: با راهنمایی متهم دستگیرشده و تلاش مأموران، سایر همدستان وی نیز دستگیر شدند و به سرقت‌های به‌عنف از جایگاه‌های سوخت در منطقه محمدشهر کرج پایان داده شد.

اطلاعیه

آگهی فراخوان شناسایی پیمانکاران) – نوبت دوم

اداره کل راه و شهرسازی استان مازندران در نظر دارد پیمانکاران واجد شرایط را از طریق ارزیابی کیفی و تهیه لیست کوتاه جهت شرکت در مناقصات آتی این اداره کل شناسایی نماید پیمانکارانی که مایل به همکاری در اجرای پروژه مذکور با این اداره کل هستند می توانند با هماهنگی نامه معرفی نامه ثبتی و تصویر گواهی صلاحیت پیمانکاری در رشته راه و ترابری و یا دارا بودن حداقل رتبه ۵ به نشانی ذیل مراجعه نمایند. مهلت محل دریافت اسناد و ارائه پاسخ: از تاریخ انتشار نوبت دوم آگهی بمدت ۱۰ روز

محل تسلیم پاسخ پیمانکاران:

اداره کل راه و شهرسازی استان مازندران – دبیر خانه اداره کل تاریخ تحویل اسناد به دبیر خانه این اداره کل حداکثر تا پایان وقت اداری مورخه ۹۵/۷/۱۹ می باشد
آدرس: ساری خیابان جام جم -اداره پیمان و رسیدگی
تلفن ۳۳۴۶۹۰-۰۱۱
این آگهی همزمان در سایت iets.mporg.ir نیز درج گردیده است.

اداره کل راه و شهرسازی استان مازندران